[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2009 г. № 150/5
О внесении изменений и дополнений

в Положение «О комиссии по

осуществлению муниципального

финансового контроля в городе Лобня»

Рассмотрев предложения комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Раздел 3, пункт 3.1. дополнить отдельными абзацами следующего содержания:

-  подготовка заключений на годовой отчет об исполнении бюджета города Лобня;

-  проведение экспертиз проектов долгосрочных целевых программ;

- проведение экспертиз нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Лобня содержащих вопросы, связанные с бюджетным процессом в городе Лобня.

2. Контроль за исполнением данного решения и соблюдением Положения  возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников